[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________

      №___________

г.Волгодонск

О внесении изменений в постановление

Администрации города Волгодонска

от 20.06.2017 № 723 «О реализации
приоритетного проекта «Формирование

комфортной  городской  среды»  на территории города Волгодонска на 2018 -2022 годы
В соответствии с Федеральным  законом  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» и в связи с кадровыми изменениями в Администрации города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города Волгодонска от 20.06.2017 № 723 «О реализации  приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории города Волгодонска на 2018-2022 годы» следующие изменения:
1.1. Приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству С.А. Вислоушкина.

Глава Администрации

города  Волгодонска

     В.П.Мельников
Проект постановления вносит

заместитель главы Администрации города

Волгодонска по городскому хозяйству
Приложение к постановлению Администрации города Волгодонска

от «____» __________  № ________
Приложение № 1 к постановлению
Администрации города Волгодонска

от 20.06.2017 № 723

СОСТАВ

общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории

города Волгодонска

	Вислоушкин
Сергей Анатольевич
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству, председатель комиссии;

	Забазнов

Юрий Сергеевич
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству, заместитель председателя комиссии;

	Ширшикова

Ирина Анатольевна
	- главный специалист отдела по работе с управляющими и ресурсоснабжающими организациями муниципального казенного учреждения «Департамент строительства и городского хозяйства», секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Асташкин

Сергей Александрович
	- депутат Волгодонской городской Думы по избирательному округу №8, председатель Совета местного отделения Политической партии «Справедливая Россия»                                (по согласованию)

	Бадулин

Игорь Тимофеевич
	- заместитель главного инженера муниципального унитарного предприятия «Волгодонская городская электрическая сеть»;

	Бондаренко

Надежда Геннадьевна
	- начальник отдела координации отраслей социальной сферы Администрации города Волгодонска;

	Брежнев

Алексей Александрович
	- депутат Волгодонской городской Думы по избирательному округу №7, председатель постоянной комиссии Волгодонской городской Думы по местному самоуправлению, вопросам депутатской этики и регламента                 (по согласованию);

	Волкова

Светлана Сергеевна
	- начальник отдела координации отраслей городского хозяйства Администрации города Волгодонска;

	Жидкова

Марина Николаевна

	- начальник отдела охраны окружающей среды и природных ресурсов Администрации города Волгодонска;

	Ищенко

Константин Константинович
	- член политсовета, председатель комиссии по ЖКХ Волгодонского городского местного отделения Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (по согласованию);

	Кулеша

Вадим Иванович
	- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска;

	Максимов

Андрей Николаевич
	- член регионального штаба Общероссийского общественного движения «НАРОДНЫЙ ФРОНТ «ЗА РОССИЮ» в Ростовской области, руководитель рабочей группы «Качество повседневной жизни» (по согласованию);

	Медведев

Юрий Юрьевич
	- главный архитектор города Волгодонска - председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска;

	Меренков

Борис Леонидович
	- руководитель сектора по вопросам ЖКХ и ТОС Общественной палаты города Волгодонска (по согласованию);

	Нетута

Александр Владимирович
	- директор Муниципального унитарного предприятия муниципального образования «Город Волгодонск» «Водоканал»;

	Нигай

Елена Джемсоновна
	- и.о. директора Муниципального казенного учреждения «Департамент строительства и городского хозяйства»;

	Ольховский

Сергей Валерьевич
	- депутат Волгодонской городской Думы по избирательному округу №14, председатель постоянной комиссии Волгодонской городской Думы по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, энергетике, транспорту, связи, экологии (по согласованию);

	Попов

Сергей Алексеевич
	- директор Муниципального казенного учреждения «Департамент строительства»;

	Стадников

Виктор Федорович
	- председатель Общественной палаты города Волгодонска (по согласованию);

	Тараскина

Елена Сергеевна
	- начальник отдела Волгодонской городской Думы по обеспечению деятельности депутатов городской Думы в избирательных округах (микрорайонах) и взаимодействию с органами территориального общественного самоуправления (ТОС) (по согласованию);

	Хачароева

Мадина Мавлутгириевна

	- заведующий сектором правовой экспертизы и нормативно-правовой работы правового управления Администрации города Волгодонска

Управляющий делами                                                                          И.В. Орлова